福崎町教育委員会告示第１３号

第５２１回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２４年８月２９日

                    福崎町教育委員会

                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２４年８月３１日（金）午後１時００分～

２，場  所     福崎町立図書館

３，協議事項

  ＜学校教育課＞

  （１）平成２５年度使用教科用図書採択について

４，報告事項

   ＜学校教育課＞
     （１）福崎東部学童保育園の建設について
     （２）平成２５年度保育所入所申し込みについて
     （３）平成２４年度全国学力・学習状況調査結果について

   ＜社会教育課＞

（１）第３１回自治会親善ソフトボール大会について
（２）第３３回山桃忌について
（３）学校支援地域本部事業（サマースクール）の結果報告について
（４）第３２回子ども会将棋大会について
（５）文化センターの空調設備について
（６）主な行事予定について